רחמנא ליבא בעי

יעקב מרגליות, קבוצת יעקב, ברדיטשוב תרנ"ו 1896, דף נד ע"ב – נה ע"א

איש כפרי אחד שהיה מתפלל תמיד ימים נוראים בבית מדרשו של הבעש"ט ז"ל [=הבעל שם טוב זכרונו לברכה, ת"ס 1700 לערך – תק"כ 1760], היה לו ילד אחד אטום לב מאוד, ולא היה יכול לקבל את צורת האותיות, ובפרט לומר שום דבר קדושה. ולא היה אביו לוקחו עמו בימים נוראים העיר, יען כי אינו יודע מאומה. וכאשר נעשה בר מצוה לקחו עמו על יום הכיפורים, שיהי' [=שיהיה] אתו עמו לשמרו שלא יאכל ביום הקדוש לחסרון ידיעתו והבנתו.